



Kultur- och fritidsförvaltningen

Handläggare: Gunilla Lundin

Titel: Avdelningschef Ung Fritid

E-post: gunilla.lundin@norrtalje.se

Utredning av aktivitetshus i Rimbo

Uppdrag

Kultur- och fritidsförvaltningen har genom Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsplan 2023–2025 fått i uppdrag att utreda möjligheten att etablera ett aktivitetshus i Rimbo.

Sammanfattning

Kultur- och fritidsförvaltningen har sett över möjligheten att etablera ett aktivitetshus i Rimbo. Under utredningen har kommunen tillsammans med andra aktörer haft en arkitekttävling "Europan" om att utveckla Rimbo centrum.

Bakgrund

Norrtälje kommun vill satsa på utvecklingen av Rimbo centrum, men det finns svåra frågor att lösa kring bland annat infrastruktur.

Norrtälje kommun beslutade att anmäla Rimbo som en av de deltagande städerna i "Europan 17" - en internationell arkitekttävling, med målet att utveckla hela Rimbo centrum. Tävligen riktar sig till yngre arkitekter, under 40 år gamla, och Sveriges arkitekter planerar att besöka Rimbo inom kort för att hjälpa till att färdigställa underlaget till tävlingen.

Tävlingen har pågått under våren och den slutliga vinnaren i tävlingen kommer sedan att utses i december. Efter det kommer man tillsammans arbeta för att anpassa och sedan förverkliga planerna i det vinnande förslaget.

Förhoppningen är att tävlingen ska ge realistiska förslag på placering av ett nytt resecentrum, men också hur man ska kunna förbättra kommunikationsstråk för gång- och cykeltrafikanter. Det ger förutsättningar för ett mer levande centrum, fler verksamhetslokaler, fler bostäder och kanske även ett aktivitetshus. Utställningen har visats på Rimbo Bibliotek där invånarna fått rösta på vilket förslag man gillade bäst.

Nuläge

I Rimbo planeras att "Gamla mejeriet" och "Nya resecentrum", tillsammans ska fyllas med aktiviteter som bowling, servering och ett shoppingcenter samt med plats för både bussar och en perrong för "Roslagsbanan". Det är företaget Tranvik Hus AB med Olle Huusko i spetsen som arbetar med dom planerna.

I Rimbo finns egentligen redan ett aktivitetshus där badet, biblioteket och fritidsgården ligger. Där skulle man kunna utöka och komplettera med flera aktiviteter på våning tre och fyra. Det offentliga rummet är viktigt där kravlösa möten blir mer naturliga, där alla kan mötas trots samhällsklass eller ålder.

POSTADRESS

Box 800, 761 28 Norrtälje

BESÖKSADRESS

Estunavägen 14

KONTAKT

0176-71000

kontaktcenter@norrtalje.se

www.norrtalje.se



Kultur- och fritidsförvaltningen hänvisar vidare till utredningen om allaktivitetshus i Norrtälje där flera funktioner beskrivs. Ärendenummer: KFN 2023–153.

POSTADRESS

Box 800, 761 28 Norrtälje

BESÖKSADRESS

Estunavägen 14

KONTAKT

0176-71000

kontaktcenter@norrtaelje.se

www.norrtaelje.se